D - Basilica Beato Paulo  
hoc donum obtulit : 
sub Tarso Ciliciae : 
178, 15 - ins. Gordianon (800 s) 
sub civ. Tyria : 
179, 1 - p. Comitum (550 s) 
2 - p. Tymia (250 s) 
3 - p. Fronimusa (700 s +) 
sub civ. Aegyptia : 
5 - p. Cyrios (710 s +) 
7 - p. Basilea (550 s +) 
9 - p. ins. Maccabes (510 s +) 

E - Basilica in palatio Sessoriano 
180, 2 - et omnia agrorum iuxta ipsum palatium 
ecclesiae dedit 
3 - via Lavicana > p. Sponsas (263 s) 
4 - sub civ. Laurentum > p. Patras (120 s) 
5 - sub civ. Nepesina > p. Anglesis (150 s) 
6 - sub civ. suprascripta > p. Terega (160 s) 
7 - sub civ. Falisca > p. Nymphas (115 s) 
8 - sub civ. Falisca > p. Herculi, quod donavit 
Augusto et Augustus obtulit eccleiae Hierusalem (140 s) 
10 - sub civ. Tuder > p. Angulas (153 s) 
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F - Basilica sanctae martyris Agnae ex 
rogatu filiae suae 
et donum in reditum : 
180, 23 - circa civ. Figlinas > omnem agrum (160 s) 
181, 1 - via Salaria sub parietinas > usque omnem 
agrum sanctae Agnen (105 s) 
2 - agrum Muci (80 s) 
3 - p. Vicum Pisonis (250 s) 
4 - agrum Casulas (100 s) 

G - Basilica Beato Laurentio martyri via 
Tiburtina in agrum Veranum 
Donum quod obtulit : in eodem loco : 
182, 2 - Veranum f. > p. Cyriacae religiosae feminae 
quod fiscus occupaverat tempore persecutionis (160 s) 
4 - p. Aqua Tutia ad latus (153 s) 
5 - t. Sabinense > p. Augusti (120 s) 
6 - p. Sufuratarum (66 s) 
7 - p. Micinas Augusti (110 s) 
8 - p. Termula (60 s) 
9 - p. Aranas (70 s) 
10 - p. Septimiti (130 s) 

H- Basilica Beatis martyribus 
Marcellino presbitero et Petro 
exorcistae in t. inter duos lauros et mysileum ubi 
mater ipsius sepulta est Helena Augustan via Lavicana, 
miliario III. 
item in basilica sanctorum Petri et Marcellini donum 
fecit : 
183, 12 - f. Laurentum, p. Augustae Helenae (1120 
s) 
14 - ins. Sardiniam > cum p. omnes ad eandem ins. 
pertinentes (1024 s) 
15 - ins. Meseno > cum p. ad eandem ins. pertinentes 
(810 s) 
16 - ins. Mattidiae quod est Montem Argentarium 
(600 s) 
17 - t. Sabinense > p. quod appellatur Duas casas, 
sub monte Lucreti (200 s) 

J- Basilica in civ. Hostia, iuxta portum urbis 
Romae, beatorum apostolorum Petri et Pauli et 
Iohannis Baptistae 
184, 8 - ins. quae dicitur Assis, quod est inter Portum 
et Hostia, p. omnes maritimas usque ad Digitum Solis 
(655 s) 
10 - t. Ardeatino > p. Grecorum (80 s) 
11 - t. Hostense > p. Quirinis (311 s) 
12 - t. Hostense > p. balneolum (42 s) 
13 - p. Nymfulas (30 s) 
Item dona quae obtulit Gallicanus basilicae 
suprascriptae… obtulit hoc : 
19 - t. Sabinense > m. Mallianum (115 tr.) 
20 - t. Velliterno > f. Picturas (43 s)